

Maakuntaliiton kansainvälinen hanketoiminta, kevät 2024

Maakuntahallitus 26.02.2024 § 20
93/04.00.04/2023

Pohjois-Karjalan maakuntaliitossa on paraikaa käynnissä kolme kansainvälisesti rahoitettua EU-hanketta (ns. suora EU-rahoitus). Hankkeet ovat kaikki rahoitettu eri rahoitusohjelmista. Pohjois-Karjalan maakuntaliitto myös osallistuu aktiivisesti vuonna 2024 päättyville kv.-hankkeiden hakukierroksille. Paraikaa ollaan viimeistelemässä osallistumista sekä Horisontti Eurooppa että Erasmus + ohjelmien hankehakukierroksille.

RUSTIK on Horisontti Eurooppa ohjelmasta rahoitettu tutkimushanke, joka keskittyy maaseutualueiden sosioekonomiseen murrokseen ja pyrkii tarjoamaan maaseudun toimijoille välineitä siirtymän kestävään toteutukseen. Pohjois-Karjala on yksi hankkeen 14 pilottialueesta. RUSTIK hanke päättyy 31.8.2026.

EXPRESS on Interreg Europe ohjelmasta rahoitettu strategiатыön kehittämishanke, jonka tavoitteena on lisätä energiaomavaraisuutta ja uusiutuvan energian osuutta energian tuotannossa. Pohjois-Karjalan maakuntaliitto on hankkeen päähakija. EXPRESS hanke päättyy 31.3.2027.

Kolmas hanke on Interreg Aurora ohjelmasta rahoitettu New North, joka keskittyy pohjoisen alueen liikenne- ja logistiikkajärjestelmän kehittämiseen. Tavoitteena on vastata myös pohjoisen alueen tulevaisuuden investointipotentialiin toteutumiseen sekä liikenteeseen ja logistiikkaan liittyvän teknologian kehittymisen mahdollisuuksiin. New North hanke päättyy 30.8.2026.

Näiden kolmen hankkeen yhteenlaskettu Pohjois-Karjalan maakuntaliiton osioiden budjetti on 0,8 miljoonaa euroa, josta maakuntaliiton ulkopuolisen rahoituksen osuus on 94 %.

Ehdotus (MKJ) Maakuntahallitus merkitsee tiedoksi katsauksen maakuntaliiton omaan kansainväliseen hanketoimintaan.

Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti.

Läsnä kokouksessa asian käsittelyn ja päätöksenteon aikana oli aluekehitysasiantuntija Pia Pitkänen.

Lisätietoja Pia Pitkänen, aluekehitysasiantuntija
etunimi.sukunimi@pohjois-karjala.fi, puh. 040 559 2210

Eira Varis, aluekehitysjohtaja
etunimi.sukunimi@pohjois-karjala.fi, puh. 050 307 4806